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Skive Navn Score Kval. Klub Res.
Nikolaj Wulff

Carina Christiansen 318
Mathias Galberg 302

1 Gonzalo Bóg 299
8

*919 Aalborg

Dansk mesterskab for Senior
Randers, 22. til 23. august, 2009

Skive Klub Res.

Michael Daugaard 250
Martin Rosager 236

5 Georg F. Schandorff 183 Skive Klub Res.
4 Stig Mejlbjerg 317

Steffen Thorkildsen 277 Final
Henny Jeremiasen 241 Guld finale

16 174

15 669 Lyngby

835 Arcus

143

10

11

Aalborg 199

Arcus 172

15

16

192

Aalborg 188

1. Plads

2. Plads

TIK

Final
Bronze finale

Adam Palmer

Martin K. Laursen 308
Frederik Sönnichsen 288

3 Claes Stilou 279
6

*875 TIK

16 4. Plads

15 193 3. PladsSilkeborg

Arcus 186

Final

Recurve Hold
7
2 Bjarne Laursen 315 *= Vandt shootoff

Asbjørn Krom-Thaysen 310
Alim Witthof 287
Jonni Ingerslev

*912 Silkeborg

18 TIK 194

Silkeborg 188

1/4 Final

Semi Final
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Randers, 22. til 23. august, 2009
Samlet holdresultat

Recurve Hold

Pl. Klub Navn Score Kval. 1/4 Final 1/2 Finale Final Finale total
1. TIK Martin K. Laursen 308 875 * 194 192 (386)

Frederik Sönnichsen 288
Claes Stilou 279
Adam Palmer

2. Aalborg Carina Christiansen 318 919 * 199 188 (387)
Mathias Galberg 302
Gonzalo Bóg 299
Nikolaj Wulff

3. Silkeborg Bjarne Laursen 315 912 * 188 193 (381)
Asbjørn Krom-Thaysen 310
Alim Witthof 287
Jonni Ingerslev

4. Arcus Stig Mejlbjerg 317 835 174 172 186 (358)
Steffen Thorkildsen 277
Henny Jeremiasen 241

5. Lyngby Michael Daugaard 250 669 143
Martin Rosager 236
Georg F. Schandorff 183
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2

Skive Navn Score Kval. Klub Res.
Leon Frantzen

Nicklas Friese 342
Claus Frantzen 334

1 Henrik Rasmussen 332
8 Peter Sigil 338

Stephan Hansen 316
Michalina Sigil 306

220

216

1

2

1008

960

Helsinge

Nykøbing F.

Dansk mesterskab for Senior
Randers, 22. til 23. august, 2009

Michalina Sigil 306

Skive Klub Res.

Nicholas Christensen

Jan Bang 332
Jacob Isager 323

5 Margaret Bang 321 Skive Klub Res.
4 Mads Juul Krogshede 341

Tage Hermansen 328 Final
Kristian Skjoldborg 317 Guld finale
Mark Jensen

5 221

4 976 Lavia Odense 

986 Randers

216

10

11

Helsinge 226

Randers 211

4

5

226

Broby 223

1. Plads

2. Plads

Helsinge

Final
Bronze finale

Karsten Søgaard

Mark Bysted 332
Kasper Hovgaard 330

3 Jens Starup 326
6 Martin Damsbo 344

Jack Holtegaard 313
Roar Brummer 312
Henrik Jessen

7

8

219

220

988 Århus

969 Brande

8 4. Plads

7 225 3. PladsBrande

Randers 215

Final

Michael Larsen 331 Compound Hold
Stig Andersen 327

7 Poul Erik Brønd 307
2 Torden Johannesen 344 *= Vandt shootoff

Flemming Knudsen 333
Mads Knudsen 328

11

213

226

10 965 Middelfart

1005 Broby

7 Brande 216

Broby 223

1/4 Final

Semi Final

8
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Randers, 22. til 23. august, 2009
Samlet holdresultat

Compound Hold

Pl. Klub Navn Score Kval. 1/4 Final 1/2 Finale Final Finale total
1. Helsinge Nicklas Friese 342 1008 220 226 226 (452)

Claus Frantzen 334
Henrik Rasmussen 332
Leon Frantzen

2. Broby Torden Johannesen 344 1005 226 223 223 (446)
Flemming Knudsen 333
Mads Knudsen 328

3. Brande Martin Damsbo 344 969 220 216 225 (441)
Jack Holtegaard 313
Roar Brummer 312
Henrik Jensen

4. Randers Mads Juul Krogshede 341 986 221 211 215 (426)
Tage Hermansen 328
Kristian Skjoldborg 317
Mark Jensen

5. Århus Mark Bysted 332 988 219
Kasper Hovgaard 330
Jens Starup 326
Karsten Søgaard

6. Nykøbing F. Peter Sigil 338 960 216
Stephan Hansen 316

Dansk mesterskab for Senior

Michalina Sigil 306
7. Lavia Odense Jan Bang 332 967 216

Jacob Isager 323
Magaret Bang 321
Nicholas Christensen

8. Middelfart Michael Larsen 331 965 213
Stig Andersen 327
Poul Erik Brønd 307
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